2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.06.2024 г.
	№
	1641-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об организации проведения аукциона по продаже земельного участка

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Аблиной К.П. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 2000 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Береговая Балашиха, севернее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0311416:78 (участок 3), для индивидуального жилищного строительства на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 2000 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Береговая Балашиха, севернее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0311416:78 (участок 3), для индивидуального жилищного строительства градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 25.06.2024 г. № 1641-р/АДМ

[image: ]
Вр-370496
Вр-370496
image3.png
Cxema pacno.ios

€HHSE 3EMEIBHOTO YUACTKA HIH 3EMEIbHBIX YUACTKOB HA
KaAacTPOBOM IIANE TEPPHTOPHH

/CI0BHBIIT HOMED 3eMeabHOT0 yuacTRa: 74:25:0311416:3V1

[Maowans semeannoro yuacria: 2 000 m

Atk M

Hhn Xow You
froe
0311416.3Y1

ul $750053 | 22146068
2 597 505,30 2214 589,34
i 597 553,49 221459172
nd 597 54999 221463199
ul 597 500.53 2214 630,68

Macuwirab 1:1 000

Yeaosubie 0603Hauenn:

4 - OGpasyeMas TONKA. CBEIEHI O KOTOPOIl I0TBOAIOT OTHOMHITHO ONPEIENITS & NECTONOAOHEHIE

- Couiectayioum ScTs rpaNbL. Heiowuecs 8 TKH CBCICHIN O KOTOPOIR 0CTaTONHM 214
MIPEEICHIN ¢ MECTONON0ACH I

- BHOBY 0GPATOBIHHAA 4ACTH (PAHILIL CHEEHIA O KOTOPOTi J0CTATONHSI 14 ONpeETCHI ee
MecTononoeHit

/ - TpaHitlia KAIACTPOBOr A€ernts

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025